
1̂ 1013555^

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ข่ือโครงการ

ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลฺวฺง งาบ'ปรับปรุง!ผิว,ทา;งฺแอสฟัลด้คอนกรี1ตุเด:ม'ป้ากลับ:มาใช้ใตุม , จั.

.^ ?.^ ...รั̂ ?.โ^?.^ .^?.^?.1.?^?....]^.^.?!^.^^.1. ^ . . . ? . ไ ? . ^ ® . ^ ^ ^ ไ . จ ?้ . ร .ั I I : ^.9..:.../
กม.458ท่ี795 แ บ ่,โ  ปริ{เาณงาน 1 แหง (34/805 ตร.ม  ̂ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (รฺ-๒!๗๗;เาฐฺ) /

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานปรับปรุงผิวทางแอลฟัลด้คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม (เผ 9๒4(11:)

งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนนาโพธ -ห้วยสะแบก ตอน 2 ระหว่าง กม.457+120 - กม.458+795 

17.,วไ1

2. หนวยงานเจ้าของโครงการ แขวง:ทางหลวงมกดาหาร../..กรุม.ทางหลวง.......................................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได ร้ับจัดสรร 15,000,000.00 เ .................บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิว'ทางแอสฟัลด้คอนกรุค.เดิม.นำกลับมาใช้ไห ม .!1.ก..13. ^ ฝ ็.......................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ..........30 ตลาคม 2568 เนินเงิน ............... 14,620,716.58....................... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหล่ียม

7. รายขื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดขา สายบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการ

7.2 กิตติลักด่ํ บุญสูง กรรมการกำหนดราคากลาง นายข่างโยธาขำนาญงาน

7.3 เขษมลักด ฉายวิไชย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เดขา สายบุตร 

30 ตุลาคม 2568 15:01:39



แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

7 ห้วย!(ะแบก ตอบ 2 ร^หว่าง กม.457+120 - ก่ม.458+795 17.(87 ปร่มาณงาน 1 แหง (34,801) ดร.ม-) ดวยวธ่ประกวดราคาอเลกทรอบักส์ (6-เวเชปเก?)
หนวยงาบเจ้าของโครงการ/งาบกอสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ข่ือโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานน่รบปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอบกรีด1•ดิม บากลับมาใช้ใหม (เย 'ก่แ4ด!:) งาบบำรุงตามกำหบดเวลา ทางหลวงหมายเลข 212 ดัอบนาโพธ๋ึ -

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวน ราคาตอหน่วย ราคาทุน ?ผ ราคาตอหน่วย 

X โะผ

ราคากลาง

1 1. 74ด14 00/47 / ’ ตร.ม. ^ 1,305.000 / 12.66 16,521.30 1.3033 16.49 21,532.21

2 2. 45?แ/417/(ะ(วผด(รุถ'?'ผ?4(รุเผด ' 

0๐บ (รุ55 4 ๐ 4  71-11014 ( (จ้ผ 74014 0047 /

ตร.ม. / 1,305.000 / 248.12 323,796.60 1.3033 323.37 422,004.10

3 3. แ07 เพX/ผ - ?140^ (รุ?๐)'ดนผด /  

แบบ (รุ5 /  ?4ฬผด 7 ด/ฬ/((รุ?๐)'ดนผด 3 /  

(ะเห/ + 40. 4 ด/พ) /

ตร.ม. เ 33,500.000 311.51 10,435,585.00 1.3033 40599 13,600,697.93

4 4. 7แ?(รุ/ฬ0?เ^571ด 7?7?0พ ?41ผ7 / ตร.ม. 1 693.000 / 306.10 212,127.30 1.3033 398.94 276,465.51

5 5. 7แ?(รุ//!0?14571ด ผเ-117? ?41ผ7 / ตร.ม. . 700.000 306.10 214,270.00 1.3033 398.94 279,258.09

6 6.

งานบริหารการจราจรในระหวางการกอสร้าง/ 

การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้า//งาบบูรณะ /  

บริเวณซ่องจราจรช้าย /

สำหรับทางหลวงหลายชองจราจร /

ชุด 1.000
/ / 15,927.83 15,927.83 1.3033 20,758.74 20,758.74

รวมราคากลาง 14,620,716.58

เดซา สายบุตร

30 ตุลาคม 2568 15:01:42 หนา 1 จาก 2



ซ่ือโครงการ/งานกอสร้าง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้’ลต์คอบก'รีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม (เผ กเ/เ®  งาบบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 212 ตอบบาโพธ๋ึ -

ห้วย2 ะแบก ตอบ 2 ระหวาง กม.457+120 - กม.458+795 17.,[ก" ปริมาณงาน 1 แหง (34,1505 ตร.ม.) ด้วยวธีประกวดราคาอ้เลกทรอน้กส์ (6-เวเฟป!ก?)ทุ^ย^ไ•/เIบโเ พ ย !*  / .  วะ-VI* IV) โ เม . ' + ว -  โ1*1.‘+ฮ๐-!-*

หนวยงาบเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

เดซา สายบุตร

30 ตุลาคม 2568 15:01:42 หนา 2 จาก 2



ห้วยสะ;แบก ตอน 2 ระหว่าง กม.457+120 - กม.458+795 17.,87 ปริมาณงาน 1 แหง (34,805 ตร.ม.) ด้วยวัธืประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์ (ร-ชเปปเก?)

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

ซ่ือโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรนบำรุงรักษาทางหลวง งาบปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (เผ ?เ/เ( 3  งาบบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 212 ตอบบาโพธ้ี -

เดซา สายบุตร 

( เดซา สายบุตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติสักด๋ึ บุญสูง 

( กิตติศักดิ๙ บุญสูง ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เข'ษมศักด๋ึ ฉายวิไขย 

( เขษมสักดึ๋ ฉายวิไซย ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดขา สายบุตร

30 ตุลาคม 2568


